
VILNIAUS MIESTO APYLINKĖS TEISMO 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 
RINKINYS 2021 METŲ RUGSĖJO 30 DIENOS 

DUOMENIMIS 

2021 m 



VILNIAUS MIESTO APYLINKĖS TEISMAS 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės pr. 79A, LT-05274 Vilnius, kodas 302942160. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

Kontaktinė informacija: tel. (8 5) 262 4589, (8 5) 277 9946, faks. (8 5) 274 0357, (8 5) 274 0296, 
el. p. vitoiaus.apylinkes@teismas.lt 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2021 10 18 ^rN2-
Valstybės iždo departamentui 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2021 METŲ 9 MĖNESIŲ 
BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

Vilniaus miesto apylinkės teismo 2021 m. 9 mėn. pusmečio valstybės biudžeto 
vykdymo ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 2020 m. 
gruodžio 31 d. raštu Nr.(3.5-04)-6K-2007439 "Dėl 2020 metų metinio ir 2021 metų ketvirtinių 
biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų sudarymo ir pateikimo ". 

Teismas finansuojamas pagal programą teisingumo vykdymas 01.002 išskiriant 
finansavimo šaltinius 1.1.1.1.1-valstybės biudžeto lėšos ir 1.4.1.1.1- biudžetinių įstaigų pajamų 
įmokos. 

Forma Nr. 1 Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą ,biudžeto pajamų ir 
mokesčių dalies ir kitų lėšų, skirtų programoms finansuoti, ataskaita 

Perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje -3378,30 eurų. 
Faktinės įmokos ataskaitiniu laikotarpiu - 1208,22 eurų, nepanaudotas likutis -

4586,52 eurų. 

Forma Nr. 2 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita ( finansavimo šaltinis 
1.1.1.1.1.-valstybės biudžeto lėšos 

2021 metams patvirtintas asignavimų planas - 9256000,00 eurų iš jų darbo 
užmokečio fondas 8477000,00 eurų. 

Gavus Teisėjų tarybos Biudžeto ir investicijų komiteto pritarimą dėl nepanaudotų 
asignavimų darbo užmokesčiui, kurie susidarė dėl neužimtų etatų ir ilgalaikių tikslinių atostogų, 
iškėlimo į kitas išlaidas š.m. gegužės 18 d.atliktas sąmatos tikslinimas. 

Ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas, įskaitant patikslinimus - 6946700,00 eurų 
gauta - 6506342,80 eurų, panaudota - 6506242,80 eurų, nepanaudotas likutis banko sąskaitoje 
100 eurų. 

Pagal ataskaitinio laikotarpio patvirtintą sąmatą negauta ir nepanaudota 440357,20 
eurų, asignavimų nepanaudojimo priežastis personalo kaita , laikinas nedarbingumas ir sąskaitų 
už suteiktas paslaugas apmokėjimas po ataskaitinio laikotarpio pabaigos. 

mailto:vitoiaus.apylinkes@teismas.lt


Forma Nr. 2 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita ( finansavimo šaltinis 
1.4.1.1.1.-biudžetinių Įstaigų pajamų įmokos) 

2021 metų patvirtintas asignavimų planas -6000,00 eurų, perkeltas nepanaudotų 
įmokų likutis 2019 12 31 d. 3378,30 eurai, ataskaitiniu laikotarpiu gautų ir panaudotų 
asignavimų nėra. 

Forma Nr. A5 Apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės biudžetą 
sumokamų per mokesčių administratorius nėra. 

Formos Nr. A6 Apskaičiuotų administruojamų kitų pajamų, į valstybės biudžetą 
sumokamų pervedant į valstybės iždo sąskaitas nėra. 

Forma Nr. A7 Surinktų neadministruojamų įplaukų, į valstybės biudžetą 
sumokamų pervedant tiesiogiai į valstybės iždo sąskaitas nėra. 

Kita informacija 
Teismo mokėtina suma likutis 2021 metų pradžioje -7,6 tūkst. eurų, ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 48,6 tūkst.eurų 
Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs nėra (pažyma pagal 

taisyklių 5.1 nuostatas). 

Biudžetinės ir kito lėšos banko sąskaitose 

Likutis 2021 01 01 Likutis 2021 09 30 
Biudžetinių lėšų sąskaita 0,00 100,00 
Depozitinių lėšų sąskaita 515724,42 547241,90 

Biudžetinių lėšų likutis banko sąskaitoje 100,00 eurų t.y lėšos sutartiniams 
įsipareigojimams su banku vykdyti. Depozitinių lėšų likutis 543382,60 eurai kurias sudaro 
proceso šalių iš anksto sumokėti teismo nustatyto dydžio užstatai ir bylinėjimosi išlaidos. 
Minėtos lėšos naudojamos griežtai pagal paskirtį. 

Daiva Urbanavičienė 

Veronika Banevičiūtė 


